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工場概要

従業員数

株式会社 泉井鐵工所

代表取締役社長　北村 和之
常務取締役　西村 啓志
4,360万円
本　　社：敷地10,282㎡　建物5,771㎡
香南工場：敷地  7,041㎡　建物3,132㎡
85名

対応ロット・受注形態

加工可能材質

主要取引先

大正12年の創業以来、各種漁撈機械、舶用甲板機械の
設計から製造まで、『ユーザーの立場に立つモノづくり』をモットーに、
技術の向上に取り組んでいます。

川崎重工業㈱精密機械ディビジョン　ニチモウ㈱　
㈱三保造船所　新潟造船㈱　大旺新洋㈱

SS、SUS　他

受注生産　1台から

特色

イズイ式鮪延縄用漁撈機械（ラインホーラー他）
トロールウィンチ他各種漁撈機械
作業船用各種ウィンチ

主要製品名
（営業品目）

1400×1600
1400×1600
1400×1600
800×2900
700×1300

http://www.izuitekkou.co.jp
izui.info@izuitekkou.co.jp

香南工場 〒781-5451 高知県香南市香我美町上分1153-6
TEL.0887-52-8444　FAX.0887-52-8445

本社 〒781-7103 高知県室戸市浮津18番地
TEL.0887-23-2111　FAX.0887-23-2114

主要設備

横中ぐり盤
横中ぐり盤
横中ぐり盤
立型マシニングセンタ
立型マシニングセンタ
立旋盤
立旋盤
長尺旋盤（CNC）
長尺旋盤（汎用）
旋盤（大径）
CNC旋盤
汎用旋盤

芝浦
芝浦
芝浦
芝浦
芝浦
芝浦
芝浦
大日
大日

西部ハイテック
滝沢/森

機械名 能　力 メーカー 台数
BTD-13R16 
BTD-11R16 
BT-10B
VMC-85
VMC-650
TSS-20/40A
TSS-C
DL95×500
DHM90×600
LHT-4018D
TCN-3500CM L10/SL-25M

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
10

フライス盤
ラジアルボール盤
卓上ボール盤
鋸盤
クレーンショットブラスト
半自動溶接機
TIG溶接機
ポジショナ
天井クレーン
低温加熱用電気炉
ウィンチ荷重用テストタワー

吉田
AMADA
三龍社

パナソニック
パナソニック
小池、マツモト

能　力 メーカー 台数

NR-15A型 他

HFA300
TK20-3

MD-5000R 他
20t/20t/10t/2.8t

2
2
5
1
1
10
5
3

1
1

機械名
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